Prefeitura de Jaguariaíva
Estado do Paraná

Praça Dr. Domingos Cunha, 35 - Cidade Alta - Cx. Postal 11
CEP 84200-000 - Fone (43) 535-1233 – Fax (43) 535-2130

Gabinete do Prefeito

LEI nº 1624/2004

SÚMULA: Altera os valores dos Anexos da Lei Municipal

nº 1607/2004.

A Câmara Municipal de Jaguariaíva, aprovou e eu Prefeito

Municipal, sanciono a seguinte

LEI

Art. 1º Ficam alterados os valores dos Anexos I e II da Lei
Municipal nº 1607/2004 - Lei das Diretrizes Orçamentárias para 2005.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Jaguariaíva, em 27 de dezembro de 2004.

  ADEMAR FERREIRA DE BARROS

                           Prefeito